kalangan penerima sekaligus menjadi satu sistem sokongan 

ke arah exit policy kepada mereka. Sebagai anggota Koperasi, 

mereka layak untuk menerima manfaat dari Koperasi atau agensi 

lain khususnya Suruhanjaya Koperasi Malaysia. Sehingga 

Disember 2021, seramai dua ratus satu (201) orang kumpulan 

sasar Jabatan telah berdaftar menjadi anggota koperasi. 

iii) Program MyKasih Kapital - bantuan berbentuk keusahawanan 

sosial dan kebajikan produktif yang diberikan kepada rakyat 

Malaysia khususnya kepada golongan wanita pencari